2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Энгельсского муниципального района Саратовской области
Шестьдесят седьмое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

25 ноября 2021 г.
№
212/67-04

О принятии на 2022 год осуществления части полномочий органов местного самоуправления Энгельсского муниципального района органами местного самоуправления Безымянского муниципального образования
Руководствуясь частью 4 статьи 15, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Безымянского муниципального образования Энгельсского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Безымянского муниципального образования
Решил:

1. Принять на 2022 год осуществление полномочий, отнесенных к компетенции органов местного самоуправления Энгельсского муниципального района, по решению вопроса местного значения «участие в организации деятельности по накоплению (в том числе раздельному накоплению) и транспортированию твердых коммунальных отходов».
2.
Заключить с органами местного самоуправления Энгельсского муниципального района соглашение на 2022 год о принятии органами местного самоуправления Безымянского муниципального образования части полномочий, перечисленных в пункте 1 настоящего Решения.

3.
Подписание соглашения поручить Главе Безымянского муниципального образования.

4.
Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

5.
Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава Безымянского

муниципального образования
Е.Ю. Услонцева